

راه‌پیمایی ۲۲ بهمن ۱۳۹۶ در جشن سی‌ونهمین سالگرد انقلاب اسلامی در بیش از ۱۰۰۰ بخش، شهر و شهرستان و همچنین ۴ هزار روستای کشور به طور همزمان برگزار شد. کنگره عظیم حضور میلیونی مردم عزیز ایران اسلامی در تظاهرات دیروز را که ۶۰۰۰ خبرنگار، عکاس و تصویربردار داخلی و خارجی به سراسر جهان انعکاس دادند، ترجمان وعده صادق دیگری بود که دو روز قبل مراد و رهبر فرزانه انقلاب خبر از «تماشایی» بودن آن داده بودند. بازخوانی پژواک گسترده حماسه حضور مردم ایران در راه‌پیمایی ۲۲ بهمن ۹۶ در رسانه‌های غربی-عبری-عربی با وجود عبور دادن آن از ده‌ها صافی سانسور نشان می‌دهد که آنها پیام‌های این حضور دشمن‌شکن را دریافته‌اند. از باب تمثیل، خبرگزاری آسوشیتدپرس آمریکا گزارش داد: تنها چند هفته پس از اعتراض‌های اخیر در چند شهر ایران، مردم این کشور برای بزرگداشت سالگرد انقلاب اسلامی که در سال ۱۹۷۹ به وقوع پیوست، به خیابان‌ها آمدند و باز هم شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر دادند. تماشایی‌ترین و حماسی‌ترین راه‌پیمایی ۲۲ بهمن در کلان‌شهرها از جمله تهران چند پیام مهم برای مخاطبان داخلی و خارجی داشت:

۱- مردم همه آمدند تا «روی آمریکا را کم کنند» و به تهدیدها، لجن‌پراکنی‌ها و لفاظی‌های اخیر مسئولان کاخ‌های سفید و سپاه معاند انقلاب و نظام اسلامی پاسخ قاطع دهند و همبستگی و علاقه واقعی خود را به نظام، زنده و پویا بودن انقلاب و پایبندی به آرمان‌های امام راحل با حضور گرم خود، با شعارها و با صدای بلند فریاد کنند. ۲- همه علایق و سلاقی سیاسی و فرهنگی آمدند تا انسجام و وحدت ملی را به نمایش بگذارند؛ اکسیری که نجات‌بخش ایران در طول تاریخ بوده و امروز گمشده برخی از ملت‌ها و دولت‌های پیرامونی ما و مآلاً دلیل اصلی سلطه بیرونی و مشکلات‌شان است. ۳- مردم آمدند تا بار دیگر مسئولان را مرهون خود نمایند و از این طریق از آنها بخواهند که گام‌های جدی‌تری برای حل مشکلات‌شان، رفع تبعیض‌ها، اصلاح قانون‌شکنی‌ها و بی‌قانونی‌ها، مبارزه بی‌امان با فساد اقتصادی و اداری بردارند و این، حق چنین مردم نازنینی است. این مهم در پیام تشکرآمیز رهبر معظم انقلاب این‌گونه تکلیف شد: «مسئولان کشور قدر این پدیده بی‌نظیر را بدانند و با استقامت کامل و روحیه انقلابی و عمل جهادی به ملت عزیز خدمت و از آرمان‌های انقلاب دفاع کنند.» نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۲۳ بهمن

تهدید جدی نفوذ

دستگیری شبکه نفوذی در کشور که به بهانه فعالیت‌های زیست‌محیطی مشغول جاسوسی و ارائه اطلاعات به دشمن بودند و حتی گفته می‌شود برخی از اعضای این شبکه به سرزمین‌های اشغالی سفر کرده و اطلاعات نظامی و امنیتی را به دشمن می‌دادند، جدی و واقعی بودن خطر نفوذ دشمن را نشان می‌دهد. در واقع، آنگاه که از خطر نفوذ دشمن سخن به میان آمد، شاید خیلی‌ها تصور نمی‌کردند دشمن تا این حد بتواند در کشور نفوذ کند؛ از این‌رو، در آن زمان نفوذ را «توهم» خودساخته یک جریان و ابزاری برای تخریب جریانی دیگر دانستند؛ اما اکنون با گذشت سه سال از آن هشدارها و توصیه‌ها، خطر نفوذ دشمن بیش از هر زمان دیگری ملموس شده است. نکته مهم در این زمینه این است که در شرایطی که دشمن به طور جدی درصدد نفوذ در کشور است و هر روز گوشه‌ای از اقدامات و توطئه‌های آن برای این منظور کشف می‌شود، برخی در داخل کشور هنوز درصدد تخطئه و زیرسؤال بردن سدکنندگان نفوذ و مدافعان حریم امنیت و استقلال کشور و در رأس آنها سازمان توانمند، جهادی و انقلابی اطلاعات سپاه هستند. به بیان دیگر، وقایعی از جمله دستگیری شبکه نفوذی در مطبوعات و رسانه‌های کشور در سال ۹۴ و هم‌اکنون دستگیری شبکه نفوذی که به بهانه محیط زیست فعالیت‌های جاسوسی ویژه انجام می‌دادند به دست سازمان اطلاعات سپاه و مواردی از این دست، دقت، شجاعت، صراحت، تیزبینی، جهادی بودن، تخصص توأم با مسئولیت این سازمان خدمتگزار را نشان می‌دهد و در شرایطی که روز به روز نقشه دشمن برای نفوذ عینیت و واقعیت بیشتری می‌یابد، ضروری است که از زحمات و خدمات ارزشمند این سازمان انقلابی بیش از هر زمان دیگری تقدیر و تشکر شود. در واقع، انقلابی بودن، جهادی بودن، سهل‌اندیش نبودن، اقدام بموقع و به اندازه انجام دادن و... مجموعه ویژگی‌هایی هستند که سازمان اطلاعات سپاه با برخورداری از آنها در سال‌های اخیر توانسته است کارنامه درخشانی را از خود، در دفاع از حریم امنیت، عزت و استقلال کشور و حفظ دستاوردهای ملت، نظام و انقلاب به نمایش بگذارد. از این‌رو، بر همه دوستداران عزت و استقلال کشور فرض است ضمن بی‌توجهی به اقدامات دشمنان برای تخریب وجهه و زیرسؤال بردن اقدامات این نهاد ارزشمند، قدردان زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه آن باشند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۲۵ بهمن

عصبانیت از مواضع انقلابی!

کمتر کسی است که شب گذشته حرف‌های ابراهیم حاتمی‌کیا در مراسم اختتامیه جشنواره فجر را نشنیده باشد، وقتی او برای دریافت سیمرغ بهترین کارگردانی برای فیلم «به وقت شام» در دوره سی‌وششم جشنواره نامش خوانده شد و با بغض جملاتش را با این عبارات آغاز کرد که «من فیلمساز وابسته‌ام؛ فیلمساز نظام هستم.» جملاتی که در ادامه به انتقاد از واژه‌سازی برخی از چهره‌های رسانه‌ای درباره حمایت‌های صورت گرفته از او برای ساخت فیلمش و سرمایه‌گذار این پروژه رسید، با تشکر از حاج‌قاسم سلیمانی ادامه یافت و با شکایت از مسئولان رسانه ملی به پایان رسید. اما آنچه در این میان جلب توجه می‌کند واکنش به سخنان کارگردان «اژانس شیشه‌ای» بود. جریانی خاص شاید هنوز جملات ابراهیم حاتمی‌کیا پایان نیافته بود که در فضای مجازی حمله و توهین به او را آغاز کرد که شاید در نگاه اول کمی عجیب به نظر می‌رسید و این سؤال را به ذهن می‌آورد که مگر حاتمی‌کیا چه گفت که موجب عصبانیت آنها شد و چنین واکنش نشان دادند؟! شاید باید راز این خشم را در این جمله کارگردان

«از کرخه تا راین» یافت که گفت: «من افتخار می‌کنم که فیلمی ساختم در مورد مدافعان حرم؛ من بابت کارهایی که انجام داده‌ام شرمند نیستم»، جملاتی که واضح است آن جریان‌های خاص آن را برنمی‌تابد. روشن است جریانی که در تمام این سال‌ها تلاش کرده است، هنرمندان این مرز و بوم از انقلابی بودن، از حرف زدن درباره ارزش‌ها، از روایت کردن انقلاب و پژواک صدای انقلاب بودن، شرمند باشند، وقتی به ناگاه مشاهده می‌کنند که کارگردان استخوان‌داری مانند حاتمی‌کیا می‌ایستد و با صدایی رسا می‌گوید به انقلابی بودن افتخار می‌کنم و انقلابی بودن را تبلیغ می‌کند. عصبانی شوند، وقتی نگاه می‌کنند و می‌بینند که جو سنگینی که به دنبال شکل دادن به آن بودند در حال درهم شکستن است و هر سال بر تعداد حاتمی‌کیاها در سینمای ایران افزوده می‌شود، وقتی این واقعیت را در نظر بگیریم دیگر آشفتگی‌شان و به راه افتادن سیل توهین‌های آنها در کش سخت نخواهد بود. نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۲۳ بهمن

ابزار قدرتمند

در روزهایی که اخبار اقدامات شایسته و رویکرد جدید امام جمعه کرمانشاه و امام جمعه تبریز در رسانه‌ها مطرح است و با استقبال مردم مواجه شده است، در روزهایی که نماز جمعه‌های سراسر کشور در حال تبدیل شدن به محفلی برای شنیدن صدای مردم و الگویی برای عملکرد در تراز انقلاب اسلامی می‌شود، به ناگاه یک نشریه وابسته به جریانی خاص عباراتی شگفت‌انگیز را علیه جمعه به چاپ می‌رساند! روزنامه بهار به قلم فردی به نام «مهدی دادویی‌نژاد» با تصویرسازی عجیب از امامان جمعه می‌نویسد: «این نوشته به دنبال کالبدشکافی از اشکالات انقلاب و کاش‌های مدفون شده در دل بسیاری از انقلابیون نیست؛ بلکه تمام هم خود را بر شناساندن چند نوع از مسئولینی می‌گذارد که اگر انقلاب نمی‌شد فرصت ظهور و بروز نمی‌یافتند و در نوع خود بلاشک بی‌ظن‌ترینان تاریخند؛ مسئولینی که در اوج مسئول بودن، منتقد و غیر مسئول هم هستند. بعد از انقلاب و با شیب تندتری در چند سال اخیر یکی از مهم‌ترین گروه از مسئولانی که همیشه در حال انتقاد از مسئولان دیگر هستند، «اُئمه جمعه» می‌باشند... برخی از آنان در عمل نه تنها خود را مسئول نمی‌دانند؛ بلکه در مواردی بازپچه دست فلان گروه سیاسی شده‌اند... اگر قرار بر ادامه حیات مسئول و غیر مسئول و در عین حال منتقد به دیگران بود، نمونه‌های آزمون پس داده‌تر را در حکومت پهلوی داشتیم... گویی عطشی پر نفرت توانسته خود را به فضای دوست‌داشتنی نمازهای جمعه غالب کند، آیا قرار بر این همه نفرت و مرگان‌دیشی بود؟» حمله‌ای چنین تند، به دور از واقعیت و پر از نفرت اگرچه بسیار عجیب و باورنکردنی به نظر می‌رسد؛ اما می‌تواند یک واقعیت را به خوبی تبیین کند و آن اینکه ائمه جمعه و میعادگاه‌های نماز جمعه می‌توانند به مثابه یک ابزار قدرتمند برای مردم و برای جریان انقلاب مانند موتور محرک و مطالبه‌گر عمل کرده و جریان‌های سیاسی و مسئولان و مدیران تنبل و ناکارآمد را ملزم به پاسخگویی کنند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۲۴ بهمن

عاقبت کسی که به صورت شهید همت سیلی زد

سردار سرلشکر حاج قاسم سلیمانی گفت: برخی که دنبال ارتباط با آمریکا هستند از کشورهای هم‌پیمان آمریکا عبرت بگیرید، ببینید چه وضعیتی دارند، تحریم هم نیستند، اما امروز به فلاکت افتاده‌اند. قاسم سلیمانی به ویژگی‌های امام اشاره کرد و کنایه ای هم به وزیران برج نشین زد و گفت: امام خط‌شکن بود. اول خود حرکت کرد بعد مردم را فراخواند، دلیل موفقیت ما در جنگ نیز برگرفته از همین فرهنگ بود، فرماندهان در جنگ جلودار بودند، اگر وزیری در ساختمان بلند بالا و کاخ نشست و دستور صادر کرد، این فرمان تا به نفع ملت اجرا شود نفس مردم را می‌گیرد. حاج قاسم به نامه اخیر یکی از سران فتنه به رهبر معظم انقلاب هم اشاره کرد گفت: امروز رمز موفقیت ما در دو چیز است یکی پیروی مطلق از امام خامنه‌ای عزیز و این فقیه عالیقدر، من متأسفم که برخی که خود را پیرو خط امام می‌دانند به‌جای نامه سرگشاده نوشتن به دشمن به ولی فقیه ایستاده در برابر دشمن نامه می‌نویسند، این درست است؟ امروز برخی که در گوشه نشسته‌اند و کز کرده‌اند و در برابر انقلابی که امام تاسیس کرد، پز اپوزیسیون را می‌دهند این غلط است، البته خیلی‌ها مثل کف روی آب بودند و رفتند، روزی کسی با تز انقلابی به صورت شهید همت در سپاه تهران سیلی زد، امروز همان آدم مزدور آمریکاست و در آمریکا برای او جاسوسی می‌کند. تابلی سیاسی / سال چهارم / شماره ۶۰۱ / دوشنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۳۹۶

ایجاد گروهک‌های ضدامنیتی در دستور کار دشمنان انقلاب است

حجت‌الاسلام حسین طائب، رئیس سازمان اطلاعات سپاه از تلاش دشمن برای تولید گروهک‌هایی برای ایجاد ناامنی در کشور خبر داد. رئیس سازمان اطلاعات سپاه خاطرنشان کرد: تسلط ما بر داعش و سایر گروه‌های تروریستی منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای، سبب شده دشمن به فکر گروهک‌سازی‌های جدید برای ایجاد ناامنی باشد. رئیس سازمان اطلاعات سپاه افزود: اشراف ما نشان می‌دهد در وقایع اخیر نیز گروهک‌های بدنام با هدایت دشمنان اصلی ملت از مطالبات اقتصادی بحق مردم سوءاستفاده و تلاش کردند با تولید ناامنی خواسته‌های ملت را منحرف کنند. تابلی

سیاسی / سال چهارم / شماره ۶۰۱ / دوشنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۳۹۶

رشد چشمگیر حضور مردم در جشن پیروزی انقلاب

بررسی‌ها درباره میزان حضور مردم در جشن پیروزی انقلاب اسلامی نشان می‌دهد، از ۴۱۵ شهرستان کشور فقط ۶ شهرستان نسبت به سال پیش رشد جمعیت نداشته‌اند، در حالی که ۴۰۹ شهرستان حضور بیشتری از مردم را نسبت به سال گذشته شاهد بوده‌اند. البته در ۵۰۰ شهر (نه شهرستان) دیگر و هزاران روستا نیز راه‌پیمایی انجام شده است. میزان رشد جمعیت حاضر در راه‌پیمایی در برخی استان‌ها و شهرها این‌گونه است: تهران ۱۵ درصد، اراک ۱۰۰ درصد، آبادان ۲۰ درصد، آذربایجان غربی ۳۰ درصد، آذربایجان شرقی ۲۰ درصد، کردستان ۳۰ درصد، مشهد ۴۰ درصد، قم ۳۰ درصد، اردبیل ۴۰ درصد، همدان ۲۵ درصد، کرمان ۱۵ درصد، کهگیلویه و بویراحمد ۳۵ درصد و کاشان ۵۰ درصد. گفتنی است، شهرهای شیراز و اهواز جمعیت همانند سال گذشته بوده است، اما هیچ شهری با افت جمعیت مواجه نبوده است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۲۵ بهمن

سحرگاه شنبه ۲۱ بهمن، یک جنگنده -۱۶۴ رژیم صهیونیستی که حریم هوایی سوریه را نقض کرده بود، توسط پدافند هوایی سوریه مورد هدف قرار گرفت و سقوط کرد. اقدامی بسیار کم سابقه که بسیاری را نگران عواقب این حادثه کرد و ناظران سیاسی و نظامی نیز به تحلیل علل و پیامدهای این حادثه پرداختند. در تحلیل این حادثه چند نکته قابل ذکر است: ۱- واکنش سوریه به تجاوز رژیم صهیونیستی، در راستای دفاع از حق حاکمیت و تمامیت ارضی خود تلقی شده و قوانین و مقررات بین‌المللی این حق را مورد تأکید قرار می‌دهند. ۲- واکنش سوریه ضمن اینکه دفاع از حاکمیت و تمامیت ارضی خود تلقی می‌گردد، نشانگر رویکرد قاطع محور مقاومت در مقابله با ماجراجویی‌های رژیم صهیونیستی و دوستان منطقه‌ای این رژیم است. ۳- قطعاً مقامات صهیونیستی توقع واکنش سریع و قاطعی از سوی دولت و ارتش سوریه را نداشتند و بدون شک اجزای تشکیل دهنده این حادثه حکایت از تغییر معادله بازی دارد که دست مقامات صهیونیستی را در اقدامات بعدی خواهد بست. ۴- این حادثه نشان داد که محور مقاومت نه تنها به سلامت از بحران سوریه عبور کرده بلکه مقتدر هم هست. تابلی سیاسی / سال چهارم / شماره ۶۰۱ / دوشنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۳۹۶

ترس و عقب‌نشینی سریع رژیم صهیونیستی

نشریه «یدیעות آحارونوت» به نقل از منابع دیپلماتیک گزارش داده است که رژیم صهیونیستی در پیامی به مسکو، از روسیه خواسته میانجیگری کند و به تهران و دمشق بگوید که با وجود حملاتی که اسرائیل در سوریه انجام داد، اما خواهان بالا گرفتن تنش‌ها و درگیری نیست. به نوشته این نشریه، رژیم صهیونیستی پیام مشابهی هم به واشنگتن ارسال کرده و خواهان آن شده که آمریکا میان این رژیم و لبنان میانجیگری کند. در روزهای گذشته طرح رژیم صهیونیستی برای دیوارکشی در مرز لبنان و همچنین تلاش این رژیم برای دست بردن به منابع زیرزمینی لبنان، موجب تنش میان دوطرف شده بود. گفتنی است، روز شنبه سامانه پدافندی سوریه توانست یک فروند جنگنده اف-۱۶ ارتش رژیم صهیونیستی را که به خاک این کشور تجاوز کرده بود، ساقط کند و ارسال پیام این رژیم به مسکو برای کاهش تنش، پس از این حادثه انجام گرفته است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۲۳ بهمن

مغز نخبگان ایرانی در خدمت مدیران خارجی

سیدعلیرضا آل داوود، کارشناس فضای مجازی با اشاره به فعالیت‌های برخی شرکت‌های خارجی با مدیریت برخی از یهودیان سرشناس مانند آقای بکر می‌افزاید: بکر، سرمایه‌گذار یکی از اپراتورهای فعال در کشور است که این شرکت طی چند سال اخیر با ورود مستقیم برای حمایت و خرید سهام برخی از استارت‌آپ‌ها در حال ایجاد یک فضای انحصاری در کشور است. انطور که آل داوود می‌گوید: گروه اینترنت ایران استارت‌آپ‌های کشور را در دست گرفته است. شعار این گروه، راهبری تغییر در ایران است و برخی از مدیران این شبکه در انجمن بین‌المللی مدیران ایرانی عضویت دارند. یکی از مؤسسان اصلی انجمن بین‌المللی مدیران ایرانی، آقای سیامک نمازی است. این پژوهشگر فضای مجازی وجود استارت‌آپ‌های چندتابعیتی را برای کشور خطرناک‌تر از مسئولان دوتابعیتی می‌داند و می‌گوید: یک مسئول یا فرد دوتابعیتی برای کشور خطر است، اما اپلیکیشن‌ها و استارت‌آپ‌های چندتابعیتی به صورت بالفعل به دلیل اینکه اطلاعات مردم را ذخیره‌سازی می‌کنند و امکان ذائقه‌سازی و تغییر رفتار افکار عمومی را دارند، برای کشور ما در بلندمدت خطرناک هستند. تابلی سیاسی سال چهارم / شماره ۶۰۰ / شنبه ۲۱ بهمن ماه ۱۳۹۶

ایران در سکوی چهارم نانوفناوری جهان

یکی از عرصه‌هایی که تمرکز ویژه روی آن در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، منجر به پیشرفت جهشی ایران در عرصه علم و فناوری شده، حوزه نانوفناوری است. اکنون جمهوری اسلامی ایران با کسب رتبه چهارم جهان، جزو کشورهای پیشتاز در عرصه تولید علم نانو به شمار می‌رود. رتبه‌ای که با وجود همه تحریم‌ها و محدودیت‌های موجود؛ به نام کشورمان ثبت شده و پیشرفت ایران در این عرصه به الگویی برای بسیاری از کشورهای تبدیل شده است. "نانو فناوری مساوی است با آینده" این توصیفی است که صاحب نظران و محققان از نانو فناوری به عنوان محور آینده جهان ارائه کرده‌اند. دانشمندان در سراسر جهان بر این باورند که تسخیر کنندگان علم و فناوری در آینده، در سه گروه فناوری اطلاعات، نانو فناوری و زیست فناوری خلاصه می‌شوند. تابلی سیاسی سال چهارم / شماره ۶۰۰ / شنبه ۲۱ بهمن ماه ۱۳۹۶

مردم باید مراقب باشند قدرت‌طلبان پول‌دوست به مسئولیت نرسند

حجت‌الاسلام سیدعلی خمینی در جمع راه‌پیمایان ۲۲ بهمن در ارومیه گفت: انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی امانتی است که شهدا با نثار خون خود به دست ما سپرده‌اند و حفظ این امانت بر ما واجب است. یادگار امام راحل با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران نتیجه خون صدها هزار شهید است و مسئولان نظام باید در ادای وظایف، خود را مسئول ملت و خون شهدا بدانند و در برابر این امانت کوتاهی نکنند، اظهار داشت: مردم باید مراقب باشند تا این نظام را گروه‌های انحرافی اداره نکنند و قدرت‌طلبان پول‌دوست در جایگاه‌های مدیریتی این نظام قرار نگیرند. وی با اشاره به اینکه یاری رساندن و حمایت کردن از نظام به معنای تعریف مطلق از آن نیست، تصریح کرد: امام راحل نیز از مردم خواسته بود تا تیزبین بوده و نسبت به نظام و انقلاب دغدغه داشته باشند و اگر انحراف و مشکلی بود، دلسوزانه فریاد انتقاد سر دهند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۲۳ بهمن

دلارهای آمریکایی برای فریب دختران ایرانی

مسیح علی‌نژاد مدت‌هاست با دلارهای اهدایی آمریکا علیه حجاب کمپین به راه انداخته و زنان ایرانی را به برداشتن حجاب و انتشار عکس‌های بی‌حجاب تشویق می‌کند. وی برای حفظ منابع مالی خود، چند دختر ایرانی را فریب داده و آنها را به کشف حجاب در خیابان انقلاب تحریک کرده و با انتشار تصاویر آنها، مدعی شده که کمپین او همچنان زنده و پویاست! فعالیت‌های این اقدامات مزدور فراری فتنه در فضای مجازی در راستای

برنامه‌ریزی‌های دولت آمریکا برای براندازی نرم در ایران است؛ اقداماتی که با بی‌توجهی زنان ایرانی مواجه شد، تا جایی که وی اقدام به دزدی تصاویر زنان ایرانی و انتشار آنها در کمپین خود کرده که با شکایت برخی کاربران همراه شده است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۲۴ بهمن

استفاده از سوسمار، مارمولک و آفتاب‌پرست برای جاسوسی اتمی

سردار فیروزآبادی در تشریح جزئیات جنگ هیبریدی گفت: در جنگ هیبریدی ممکن است، ایرانگرد بفرستند که جاسوس باشد. ممکن است فعال محیط زیستی بفرستند که جاسوس باشد، ممکن است دانشمند فعال در تحقیقات کشاورزی بفرستند که جاسوس باشد. در دورانی که من خدمت می‌کردم همه این موارد با دلیل و مدرک پیدا می‌شد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دوران جنگ ایران و عراق ادامه داد: به طور مثال یک خانم و آقای را از آلمان به عنوان جاسوس استخدام می‌کنند، بعد از دویی و کویت آنها را سوار کشتی ماهیگیری کرده و به خلیج فارس می‌فرستند تا سیستم‌های دفاعی ما را شناسایی کنند، اما وقتی آنها را دستگیر می‌کنیم می‌گویند آنها برای ماهیگیری آمدند و جهانگرد بوده‌اند. سردار فیروزآبادی به نمونه دیگری از موارد جاسوسی اشاره و تصریح کرد: برای مثال افرادی چندین سال پیش به عنوان فعالیت برای جمع‌آوری کمک به فلسطین به ایران آمدند از تهران شروع کردند بعد به ورامین رفته و از آنجا به سمت نایین و یزد راه افتادند. ما به مسیری که انتخاب کرده بودند شک کردیم اگر کسی می‌خواهد برای فلسطین کمک جمع کند باید به تهران و اصفهان بیاید جایی که مردم هستند و پول دارند نه وسط کویر راه بیفتند. آنها این مسیر را ادامه دادند و تا جیرفت کرمان رفتند، زمانی که به تهران رسیدند، خودشان را اجازه دادیم از کشور خارج شوند، اما اموال همراهانشان را نگه داشتیم. او ادامه داد: در اموالشان انواع جانوران صحرائی را خریده بودند مثل سوسمار، مارمولک و آفتاب‌پرست. سپس بررسی کردیم که این موارد به چه دردشان می‌خورد، بعد متوجه شدیم که پوست آنها امواج اتمی را جذب می‌کند و اینها جاسوس اتمی بودند که می‌خواستند با این بهانه در داخل جمهوری اسلامی از طریق پوست این جانوران صحرائی به این نتیجه برسند که ما در چه مکان‌هایی معدن اورانیوم داریم و کجا در حال کار اتمی کردن هستیم. تابلی سیاسی / سال چهارم / شماره ۱۶۰۲ / چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۳۹۶

حذف قریب‌الوقوع دلار در مبادلات بین ایران و روسیه

«لوان ژاگاریان» سفیر روسیه در ایران گفته است که تاکنون بانک‌های مرکزی روسیه و ایران چندین بار درباره حذف دلار در مبادلات فی‌مابین با یکدیگر مذاکره داشته‌اند. وی در ادامه گفته: «اگر بتوانیم تصمیمات نهایی را اتخاذ کنیم، امیدواریم در سال ۲۰۱۸ به پیشرفت‌هایی دست یابیم و از شرایط مناسب (توافق شده) بهره ببریم.» گفتنی، است در ماه نوامبر سال ۲۰۱۸ رهبر فرزانه انقلاب در دیدار ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه با ایشان یادآور شده بودند که بهترین راه برای در هم کوبیدن تحریم‌های آمریکا علیه ایران و روسیه تلاش‌های مشترک (این دو کشور) برای حذف استفاده از دلار آمریکا و جایگزین کردن آن با ارز ملی در مبادلات تجاری دوجانبه یا چندجانبه است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۲۴ بهمن

جزئیات نتایج نظرسنجی ایسپا درباره اعتراضات دی ماه

رئیس مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایسپا) در سخنانی به تشریح جزئیاتی از نتایج نظرسنجی این مرکز درباره حوادث اخیر در کشور پرداخت. محمد آقاسی گفت: ۶۹ درصد از مشارکت‌کنندگان در نظرسنجی بهبود وضعیت اقتصادی و فضای کسب و کار، ۳۰ درصد اعتراض به فساد مالی، ۲۰.۶ درصد بی‌عدالتی، ۱۳.۵ درصد قطع حمایت از برخی کشورها مانند سوریه و فلسطین، ۹/۷ درصد آزادی بیان و ۲.۳ درصد رفع حصر را خواسته اصلی شرکت‌کنندگان در تجمعات اعلام کردند. رئیس ایسپا با بیان این که حدود ۸۰ درصد از مشارکت‌کنندگان در نظرسنجی مباحث اقتصادی را مهم‌ترین دلایل نارضایتی از شرایط فعلی دانستند، اظهار کرد: ۴۰ درصد شرکت‌کنندگان در نظرسنجی ایسپا در پاسخ به این پرسش که مخاطب شعارهای مردم را چه کسی می‌داند، قوه مجریه را مخاطب اصلی این شعارها دانستند. همچنین ۳۴.۷ درصد کل نظام و ۹.۲ درصد روحانیت را مخاطبان شعارهای معترضان دی ماه ۹۶ تلقی کردند. تابلی سیاسی سال چهارم / شماره ۶۰۰ / شنبه ۲۱ بهمن ماه ۱۳۹۶

شکل جنگ بعدی رژیم صهیونیستی

کارشناسان امنیتی- نظامی صهیونیست می‌گویند: جنگ احتمالی بعدی با حزب‌الله بسیار خشن و نابودکننده خواهد بود و خسارات و تلفات بسیاری بر جای خواهد گذاشت. آنها پیش‌بینی می‌کنند در جنگ سوم، حزب‌الله که هزاران هزار راکت و موشک دارد، روزانه ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ راکت و موشک به سمت اراضی اشغالی شلیک کند. این در حالی است که در جنگ دوم روزانه ۱۳۰ تا ۱۸۰ راکت به اراضی اشغالی شلیک می‌شد؛ به علاوه اینکه حزب‌الله اکنون توانایی سود بردن از تونل‌ها و هواپیماهای بدون سرنشین را نیز دارد. نشریه اخبار و تحلیل‌ها شنبه ۲۱ بهمن

پاکسازی کامل «حمه» و «حلب» از اعضای داعش

ارتش سوریه در بیانیه‌ای اعلام کرد: استان‌های «حمه» و «حلب» را از حضور نیروهای تروریستی داعش پاکسازی کرده است. این بیانیه با توصیف این رویداد به منزله یک «موفقیت راهبردی»، آن را به معنای پاکسازی کامل این مناطق از نیروهای تروریستی داعش و نابودی بخش زیادی از تروریست‌های جبهه‌النصره در جنوب استان حلب دانسته است. ارتش سوریه و متحدان از پنج روز پیش ثقل عملیات خود را بر مثلث محاصره شده ریف‌های ادلب- حمه- حلب متمرکز کرده بودند. گفتنی است، سوریه از سال ۲۰۱۱ تاکنون صحنه حملات و خشونت گروه‌های تروریستی و شبه‌نظامیان تحت حمایت کشورهای خارجی بوده است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها شنبه ۲۱ بهمن